                     REPUBLIKA E SHQIPERISE

                      Keshilli i Ministrave

                             VENDIM 

                      Nr.287 Date 4.7.1992

                               PER

     NJE SHTESE NE V.K.M. NR.269 DATE 25.6.1992 "PER NDARJEN

      ADMINISTRATIVO-TOKESORE TE REPUBLIKES SE SHQIPERISE"

     Ne zbatim te ligjit nr.7572, date 10.6.1992 "per organizimin

dhe funksionimin e pushtetit lokal", Keshilli i Minmistrave

                         V E N D O S I :

     Ne v.K.M. nr.269, date 25.6.1992 "Per ndarjen admimsitrativo-

tokerore te Republikes se Shqiperise", ne piken 2 shtohet edhe

rrethi i Malsise se Madhe.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

                               KRYETARI I KESHILLIT TE MINISTRAVE

                                             ALEKSANDER MEKSI     

